
 ２０２６年２月２日 

重要なお知らせ 

会員の皆さまへ 

株式会社日新ウエルネス 

代表取締役社長 小宮 克巳  

 

 

豊洲店休館日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素よりドゥ・スポーツプラザ豊洲店をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、当施設は本年１０月で開業２０年目を迎えますが、施設の老朽化による改修、修繕工事が増加し

ており、現在の休館日等による対応では、適切な施設管理が難しい状況になっております。 

つきましては、今後も会員の皆様に安全・快適に施設をご利用頂く為、また効率的な運営により会員の

皆さまにご負担をおかけしない為にも、下記の通り休館日を変更させていただくことといたしました。 

 会員の皆さまには大変ご不便をおかけするとは存じますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 今後とも会員の皆さまの健康増進に寄与出来ますよう、従業員のスキルアップ、施設の安全管理など、

サービス向上に努力してまいる所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

＜休館日の変更＞    【現 在】 毎月１５日 

【変更後】 毎週木曜日 

             ※セルフ利用（ジムエリア）については、休館日前日の通常営業時間終了 

から休館日翌日の午前１０時まではご利用いただけません。 

              

＜改定時期＞      ２０２６年４月１日（水）より 

 

＜お問い合わせ＞    ドゥ・スポーツプラザ豊洲 

代表 ０３－６３０３－６７００ 

以 上 


